ما درواقع در درون
کاخ سفید یک سردرگمی مشاهده می کنیم و بهترین
راهنمایی برای آقای ترامپ اگر واقعا به دنبال مذاکره با
ایران است، این است که افراد تندرو را از خود دور کند،
چرا که اولین مانع برای این موضوع افرادی چون پمپئو و

جان بولتون هستند.

چهار شنبه 10 مرداد 1397، 18 ذی القعده 1439، اول آگوست 2018، شماره 19880 ، سال هفتادم.